UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2025
V/v thông báo kết quả Vòng chung kết Cuộc

thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”

năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục Đào tạo thành phố Thủy Nguyên.

Thực hiện Quyết định số 3891/QĐ-BGDĐT ngày 06/12/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Thông báo số 534/TB-BGDĐT ngày 12/5/2025 của Bộ GDĐT về việc thông

báo danh sách thí sinh đạt giải Vòng chung kết Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm học 2024 – 2025 (Sau đây

được gọi là Cuộc thi);

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về kết quả Cuộc thi đến Phòng Giáo dục Đào

tạo thành phố Thủy Nguyên; Trường THCS Ngũ Lão thành phố Thủy Nguyên và các cơ

sở giáo dục trên địa bàn thành phố. (Có Thông báo kết quả đính kèm). Sở GDĐT đề nghị:

1. Phòng Giáo dục Đào tạo thành phố Thủy Nguyên, Trường THCS Ngũ Lão

thành phố Thủy Nguyên thông báo kết quả Cuộc thi đến cán bộ, giáo viên, học sinh toàn

trường; học sinh và gia đình học sinh đạt giải, tổ chức biểu dương khen thưởng phù hợp

với điều kiện của đơn vị (Công tác tham dự Lễ trao giải Vòng chung kết Cuộc thi của Ban

Tổ chức sẽ có thông báo sau).

2. Các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên

truyền học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh theo Kết

luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị khóa XIII về tiếp tục thực hiện

Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị "Về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh". Vận động cán bộ, giáo viên, học sinh của đơn

vị tiếp tục tham gia Cuộc thi trong năm 2025 và các năm học tiếp theo.

Nhận được văn bản Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GDĐT quận, huyện;

- Trường THPT; PT nhiều cấp;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-05-14T13:39:45+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T16:39:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T16:39:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T16:40:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T16:40:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!